
UNIVERSITA DEGL l STU l l C T N lA D D AA 
UN'lVERSITA' DEr.u 

CATANIA ~viDI 

Protocollo Generale 

Vist 

IL DIRETIORE GENERALE 
14 FEB. 2017 

Prot.{O L 1 Tlt. l_ Cl. a la legge 168/89; Rap, Dt!erau n•. ~fo 
il decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e smi; visto 

visto il decreto legislativo n. 50 del18.04.2016; 

vista la nota istruttoria prot. nr. 111771 del 03.10.2016 e successiva integrazione 
prot. nr. 6169 del 20.01.2017, con la quale il responsabile della gestione 
amministrativo-contabile dello S.U.U., e il responsabile del benessere animale U.O. 
Direzione Generale - CAPiR - richiedono l'acquisizione della fornitura di attrezzature 
dì sicurezza per Il monìtoraggìo dei livelli dì contaminazione radioattive e arredi 
schermatì per lo svolgimento in sicurezza delle attività richiedenti l'utilizzo dì 
sostanze radioattive al fine dì poter effettuare l'analisi PET/TC all'interno del locale 
camera calda dello S.U.U. dì Torre Biologica, per un importo complessivo stimato a 
base d'asta dì € 75.000,00 oltre lva; 

visto che detta richiesta è stata debitamente autorizzata con Decreto Direttoriale 
Rep. Decreti nr. 3701, prot. nr. 120888 del 19.10.2016 e con annotazione a tergo 
della suddetta nota, con il quale sì approva la spesa e si da mandato al dirigente 
deii'A.P.Pa.M. dì procedere alla negozìazìone curandone gli atti consequenziali; 

visto che l'importo suddetto trova copertura finanziaria nell'impegno di spesa nr. 
76222/2 e n r. 76223/2 per la somma dì € 84.150,00=lva compresa; 

considerato che sono state invitate a produrre offerta, per la fornitura dì cui sopra, 
nr. 12 ditte specializzate nel settore, iscritte ed abilitate (alle categorie oggetto della 
RDO) al portale www.acquìstìnretepa.it. e che la relativa Richiesta dì Offerta (RDO) è 
la nr. 1480407, avente CIG: 6956076F7E; 

considerato che entro il termine prescritto delle ore 12:00 del giorno 30.01.2017, 
così come indicato nella lettera dì invito, è pervenuta l'unica offerte, come dì seguito 
specificata: 
Offerte per la gara Attrezzature di sicurezza per il monitoraggio dei livelli 
di contaminazione radioattiva e arredi schermati per lo svolgimento in 
sicurezza delle attività richiedenti l'utilizzo di sostanze radioattive per 
l'analisi PET /TC - CIG: 6956076F7E 

Offerte per la gara 

• Singolo operatore econcmilco 
(DiLgs; 50/2016, art. 45, comma Lotto 1 
2, 'lett. a) · 

'• --· .. - ,. 

~ . 



~ll1 !:i UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

~~--------------------------------------------------
~ J'.l43~3) 

visto il "Riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute" con il quale l'avv. 
Filippo Licciardello, dell' A.P.Pa.M. - UCSpm - quale punto istruttore MEPA, la 
dott.ssa M.C. Marino, quale esperto tecnico nominato dal RUP, inerente la RDO nr. 
1480407, hanno proceduto all'esame della documentazione amministrativa, tecnica 
e dell'offerta presentata dall'unica ditta partecipante, regolarmente vistato dal RUP 
dott. V. Zimmitti; 

visto che dal detto riepilogo risulta che la procedura in oggetto è stata aggiudicata 
provvisoriamente in favore della ditta Comecer Spa, con sede in Castel Bolognese 
(RA), Via Maestri del lavoro, nr.90, P.lva: 02404790392, per l'importo offerto pari ad 
€ 73.931,00=oltre lva. 

Riscontrati, regolari, i requisiti di carattere generale ai sensi dell'art. 36 D.Lgs. 
S0/2016; 

riscontrata la conformità degli atti e della procedure di gara; 
tutto ciò premesso 

DECRETA 

1. Si approva il "Riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute", generato 
dal sistema MEPA; 

2. E' dichiarata aggiudicataria per la fornitura di attrezzature di sicurezza per il 
monitoraggio dei livelli di contaminazione radioattive e arredi schermati per lo 
svolgimento in sicurezza delle attività richiedenti l'utilizzo di sostanze radioattive 
al fine di poter effettuare l'analisi PET/TC all'interno del locale camera calda 
dello S.U.U. di Torre Biologica, la società Comecer Spa, con sede in Castel 
Bolognese (RA), Via Maestri del lavoro, nr.90, P.lva: 02404790392, per l'importo 
complessivo pari ad € 73.931,00=oltre lva- CIG; 6956076F7E; 

3. La spesa grava nell'impegno nr. 76222/2 e n r. 76223/2; 

4. Viene autorizzato ogni ulteriore adempimento conseguenziale. 

Catania, 1 4 FFB. 2017 

F.L. e_ 
1\-N 

Il Direttore generale 


	Page 1
	Page 2

